EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K88118201J
(NUIS)

2. Data e Regjistrimit 18/07/2008
3. Emri i Subjektit Tregu Agroushqimor i shitjes me shumice dhe pakice, Kukes
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Data e themelimit 02/04/2008
6. Kohézgjatja Nga: 02/04/2008  Deri:
7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri | Kukes Kukes KUKES Lagjia e Re
8. Kapitali 2.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 2000000.0000
10. Numri i aksioneve: 2.000,00

1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Funksionimi i tregut agroushqgimor te shitjes me shumice dhe
pakice,dhenia me qera e hapesirave,nxitja e shitjes se
prodhimeve,etj

13. Sistemi 1 administrimit

X] me njé nivel [ ] me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Gafurr Dogjani

Nga : 02/04/2008 Deri :

15. Procedura e emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése




OKB

Kombétare e Biznesit

. nter

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Avni Trota
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
16.1 etar/anétar -
16.2 Izgti | emérimit Nga : 02/04/2008 Deri :
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Mimoza Hasekiu
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
19.1 etar/anétar -
192 Izgﬁ | emérimit Nga : 02/04/2008 Deri :
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Anila Hameli
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22.1 etar/anétar -
279 Izgﬁ | emérimit Nga : 02/04/2008 Deri :
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore:
25. Anétarét e Késhillit | Julinda Bare
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
251 etar/anétar -
259 Izgti | emérimit Nga : 02/04/2008 Deri :
26. Anétar 1 Pavarur Po
26.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
26.2 Kushtet e pjes€émarrjes
27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
28. Anétarét e Késhillit | Bilbil Keraj

Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)




28.1 Kryetar/anétar Anetar
28.2 Afati i emérimit Nga : 02/04/2008 Deri :
29. Anétar i Pavarur Po
29.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
29.2 Kushtet e pjes€marrjes
30. Procedura ¢ emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31. Anétarét e Késhillit | Brunhilda Stamo
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
31.1 Kryetar/anétar : —
312 Afati i emérimit Nga : 02/04/2008 Deri :
32. Anétar i Pavarur Po
32.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
32.2 Kushtet e pjesémarrjes
33. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
34. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Ingegerta Bebi
34.1 Afatii emérimit Nga : 02/04/2008 | Deri :
35. Aksionarét Ministria e Ekenomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote :2000.0000
35.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
35.2 Pérqindja e pjesémarrjes 100,00
36. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit
37. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Tregu Agroushqimor i shitjes me shumice dhe
pakice, Kukes
38. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti 1 themelimit

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-145158-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72566CF3-03E3-4E0F-9E65-38E222C87E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1544D0-B90E-444B-85BF-5A88ACDBC958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1146CF-6061-455C-8222-5C6704D0DE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC897957-C1AF-41DD-AF7B-91FA3A686782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932FCB27-CDBF-4CAF-B35B-A68AD70A804A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59431B88-2717-4888-BCD5-DCD8E900C426

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté :02/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)




